M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 52, DE 9 DE MARÇO DE 2016.

Destitui/Designa  servidores  do  encargo  de  substituto  eventual  da
função de confiança de Chefe, FC-3, do NUCRIM da PR/AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33, inciso VI, do Regimento Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05

de maio de 2015, resolve:

 1. Dispensar a servidora Ana Carolina Lima dos Santos, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 16561, do encargo

de  substituto  eventual  da  função  de  confiança  de  Chefe,  FC-3,  do  Núcleo  Criminal  da

Procuradoria da República no Amazonas.

2.  Designar o  servidor  Herverton  Ferreira  de  Souza  Sobrinho,  ocupante  do

cargo de  Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 27901,

para o encargo de substituto eventual da função de confiança de Chefe, FC-3, do Núcleo

Criminal da Procuradoria da República no Amazonas.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF, 10 mar. 2016. Caderno
Administrativo, p. 17.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80967/DMPF_ADM_20160310.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80967/DMPF_ADM_20160310.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80967/DMPF_ADM_20160310.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80967/DMPF_ADM_20160310.pdf